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Јавна расправа за нацрт - Стратегија за транспарентност
Хотел Холидеј Ин, Скопје, 11.9.2023 г.


	11:40 – 12:00
	Пристигнување, регистрација и кафе за добредојде на учесниците

	12:00 – 12:20
	Воведно обраќање 

· Славица Грковска, Заменичка на Претседателот на Владата задолжена за политики за добро владеење
· Адријана Лавчиска, Фондација Отворено Општество - Македонија
· Бардил Јашари, Извршен директор на Фондација Метаморфозис

	12:20 – 13:00
	Презентација на нацрт - Стратегија за транспарентност на Владата на Република Северна Македонија (2023 -2026 г.)

· Ирена Бојаџиевска, експертка за подготовка на нацрт - Стратегија за транспарентност
· Наталија Шикова, експертка за подготовка на нацрт - Стратегија за транспарентност 

	13:00 – 14:00
	Дискусија

	14:00 – 14:30
	Коктел и вмрежување

















Активностите се дел од проектот „Транспарентност и отчетност на државните институции во РСМ“ кој го спроведува Фондација Метаморфозис со финансиска поддршка од Фондација Отворено општество-Македонија.                                                                                                      
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